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AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 8 JAVE

PROJEKTUESI 

SHOQERIA "LENI-ING" shpk

Nr. Pershkrimi i Punimeve
1

Pergatitje e kantierit

elektrike

 
Punime prishje    
Punime         
Punime  
Punime  
Punime bojatisje

mekanike dhe hidraulike
 ndertimore

Objekti:             RIKONSTRUKSION SHKOLLES 9 VJECARE AZEM HAJDARI 
  

GRAFIKU I PUNIMEVE

INVESTITOR BASHKIA SHKODER
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